
MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO
1028/1 06/07/2023 300 TROIA MARIA TERESA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1029/1 06/07/2023 187,5 DI GIANNANTONIO NICOLA ANTONIO MARIANO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1030/1 06/07/2023 500 DI VINCENZO SEVERINO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1031/1 06/07/2023 500 PALMIERI MARCO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1032/1 06/07/2023 200 TETI CLAUDIO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1033/1 06/07/2023 250 D EMILIO ETTORE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1034/1 06/07/2023 500 BAIA NICOLA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1035/1 06/07/2023 500 NECULA FLORINA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1036/1 06/07/2023 300 D ALANNO ANTONELLO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1037/1 06/07/2023 500 DEL SANTO ROBERTO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1038/1 06/07/2023 500 GIAMBERARDINO GIUSEPPE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1039/1 06/07/2023 200 DI PAOLO JESSICA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1041/1 18/07/2023 3080 Autoservizi e Noleggio Ferrara sr 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1042/1 18/07/2023 3159,57 PASQUALONI FRANCESCO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1167/1 25/07/2023 1237,5 ASSOCIAZIONE MAJEUTICA ETS 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1168/1 25/07/2023 3095,06 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1169/1 25/07/2023 1999,99 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1170/1 25/07/2023 3913,04 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1171/1 25/07/2023 1699,83 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1172/1 25/07/2023 1950,82 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1173/1 25/07/2023 2350,1 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1174/1 25/07/2023 1109,46 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1175/1 25/07/2023 3557,48 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1176/1 25/07/2023 472,5 CROCE AZZURRA LANCIANO SOC. COOP. SOC. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1177/1 01/08/2023 1650 Autoservizi e Noleggio Ferrara sr 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1178/1 01/08/2023 3080 Autoservizi e Noleggio Ferrara sr 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1179/1 01/08/2023 10267,75 ASSOCIAZIONE ARCA ONLUS 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1180/1 01/08/2023 990 AQTERME S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1184/1 08/08/2023 300 TROIA MARIA TERESA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1185/1 08/08/2023 187,5 DI GIANNANTONIO NICOLA ANTONIO MARIANO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1186/1 08/08/2023 500 DI VINCENZO SEVERINO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1187/1 08/08/2023 250 PALMIERI MARCO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1188/1 08/08/2023 200 TETI CLAUDIO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1189/1 08/08/2023 250 D EMILIO ETTORE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1190/1 08/08/2023 500 BAIA NICOLA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1191/1 08/08/2023 500 NECULA FLORINA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1192/1 08/08/2023 300 D ALANNO ANTONELLO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1193/1 08/08/2023 500 DEL SANTO ROBERTO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1194/1 08/08/2023 500 GIAMBERARDINO GIUSEPPE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1195/1 08/08/2023 200 DI PAOLO JESSICA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1196/1 17/08/2023 6050 Autoservizi e Noleggio Ferrara sr 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1197/1 17/08/2023 690 TRAVAGLINI FRANCESCA ANNA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1198/1 17/08/2023 1800 IT CREATIVE DI D'ANGELO FRANCESCO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1199/1 17/08/2023 6930 Villani Antonella 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1200/1 17/08/2023 3000 Villani Antonella 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1201/1 17/08/2023 2330,59 MERCURIO SERVICE S.r.l. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1202/1 17/08/2023 1464 APKAPPA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1320/1 24/08/2023 1155 Autoservizi e Noleggio Ferrara sr 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1321/1 24/08/2023 2310 Autoservizi e Noleggio Ferrara sr 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1322/1 24/08/2023 2354,1 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1323/1 24/08/2023 675,33 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1324/1 24/08/2023 2338,7 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1325/1 24/08/2023 1528,71 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1326/1 24/08/2023 3376,84 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1327/1 24/08/2023 1483,07 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1328/1 24/08/2023 3135,42 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1329/1 24/08/2023 2509,82 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1330/1 24/08/2023 735,62 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1331/1 24/08/2023 1368,99 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1332/1 24/08/2023 1540,12 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1333/1 24/08/2023 1865,33 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1334/1 24/08/2023 2797,76 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1335/1 24/08/2023 1346,17 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1336/1 24/08/2023 3041,34 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1337/1 24/08/2023 2632,96 CONSORZIO SOLIDARIETA' CON.SOL. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1338/1 24/08/2023 13725 D'ANTONIO DOMENICO & ALESSIO S.R.L.S. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1339/1 24/08/2023 404,43 BLUE LINE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1340/1 24/08/2023 4216,32 BLUE LINE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1341/1 24/08/2023 1078,48 BLUE LINE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1343/1 05/09/2023 6146,42 PROSPETTIVE-ASS.PROMOZIONE SOC. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1345/1 11/09/2023 300 TROIA MARIA TERESA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1346/1 11/09/2023 187,5 DI GIANNANTONIO NICOLA ANTONIO MARIANO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1347/1 11/09/2023 500 DI VINCENZO SEVERINO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1348/1 11/09/2023 325 PALMIERI MARCO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1349/1 11/09/2023 200 TETI CLAUDIO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1350/1 11/09/2023 250 D EMILIO ETTORE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1351/1 11/09/2023 500 BAIA NICOLA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1352/1 11/09/2023 500 NECULA FLORINA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1353/1 11/09/2023 300 D ALANNO ANTONELLO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1354/1 11/09/2023 500 DEL SANTO ROBERTO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1355/1 11/09/2023 500 GIAMBERARDINO GIUSEPPE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1356/1 11/09/2023 200 DI PAOLO JESSICA 1 Spese correnti 104 Trasferimenti corrent
1357/1 14/09/2023 1464 APKAPPA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1358/1 14/09/2023 1152,9 LINEAPERTA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1359/1 14/09/2023 307,44 LINEAPERTA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1360/1 14/09/2023 384,3 LINEAPERTA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1362/1 20/09/2023 166 SIMABROKER SRL-SOCIETA' DI INTERMEDIAZIONE E CONSULENZA ASSICURATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1479/1 25/09/2023 3989,27 PROSPETTIVE-ASS.PROMOZIONE SOC. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz
1480/1 25/09/2023 10669,48 PROSPETTIVE-ASS.PROMOZIONE SOC. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e serviz


